



Rudna Mała, 17.07.2017 r.

**MET-BAJ Sp. J. A. B. ŻEBRAKOWSCY**  
Rudna Mała 47H  
36-060 Głogów Małopolski

Dotyczy: *Realizacji projektu RPPK.01.04.01.-18-0531/16 pn.: „Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa MET-BAJ poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań”.*

W dniu 10.07.2017 roku na adres e-mail MET-BAJ Sp. J. A. B. ŻEBRAKOWSCY wpłynęło od Potencjalnego Oferenta następujące zapytanie dotyczące Zapytania ofertowego w ramach zamówienia na roboty budowlane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa oraz rozbudowa budynku produkcyjnego wraz z budową wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej oraz przebudową istniejącego przyłącza kablowego i istniejącej kanalizacji deszczowej” z dn. 6.07.2017r.

**Pytanie 1:**

W związku z wyceną powyższego tematu proszę o określenie, jakiego typu ma być wentylacja mechaniczna w hali. Według przedmiaru ma się opierać na centrali wentylacyjnej z automatyką, natomiast według projektu na aparatach grzewczo-wentylacyjnych i wentylatorach.

W związku z powyższym zapytaniem MET-BAJ Sp. J. A. B. ŻEBRAKOWSCY udziela następujących odpowiedzi:

**Odpowiedź 1:**

Zaistniała rozbieżność. Wentylacja w hali zrealizowana będzie zgodnie z projektem poprzez gazowe aparaty grzewczo-wentylacyjne sprzężone z wentylatorami dachowymi. Centrale sterujące odrębne dla każdej pary wentylatorów, aby umożliwić pojedyncze ich załączanie.

---

W dniu 11.07.2017 roku na adres e-mail MET-BAJ Sp. J. A. B. ŻEBRAKOWSCY wpłynęło od Potencjalnego Oferenta następujące zapytanie dotyczące Zapytania ofertowego w ramach zamówienia na roboty budowlane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa oraz rozbudowa budynku produkcyjnego wraz z budową wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej oraz przebudową istniejącego przyłącza kablowego i istniejącej kanalizacji deszczowej” z dn. 6.07.2017r.

**Pytanie 1:**

Proszę o zamieszczenie dokumentacji technicznej, schematu technologicznego kotłowni olejowej w celu wyceny pozycji 131 przedmiaru robót. Kotłownia o podanej mocy podlega odbiorowi przez UDT, więc zakładamy, że Inwestor posiada projekt, ponieważ jest taki wymóg.

W związku z powyższym zapytaniem MET-BAJ Sp. J. A. B. ŻEBRAKOWSCY udziela następujących odpowiedzi:

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że Dokumentacja została zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentację można pobrać z strony <http://www.met-baj.com.pl/zapytania-ofertowe/> w części *Inne dokumenty*.

---

W dniu 13.07.2017 roku na adres e-mail MET-BAJ Sp. J. A. B. ŻEBRAKOWSCY wpłynęło od Potencjalnego Oferenta następujące zapytanie dotyczące Zapytania ofertowego w ramach zamówienia na roboty budowlane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa oraz rozbudowa budynku



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



produkcyjnego wraz z budową wewnętrzną instalacji wentylacji mechanicznej oraz przebudową istniejącego przyłącza kablowego i istniejącej kanalizacji deszczowej" z dn. 6.07.2017r.

**Pytanie 1:**

Czy tereny utwardzone (ciąg pieszo-jezdny) są w zakresie oferty (brak przedmiaru)?

**Pytanie 2:**

W przedmiarze są dwie bramy 4,0x4,25 m, a na rzucie 4,0x4,25 m (B2) 1 szt. oraz 2,5 x 3,0 m (B3) 1szt., – które bramy przyjąć do wyceny?

**Pytanie 3:**

W przedmiarze brak bramy wewnętrznej 3,5 x 3,5 m (B1) – proszę o uzupełnienie przedmiaru.

**Pytanie 4:**

Proszę o udostępnienie zestawienia ślusarki i stolarki drzwiowej i okiennej.

**Pytanie 5:**

Czy dostawa suwnicy jest w zakresie oferty?

**Pytanie 6:**

Proszę o udostępnienie rysunku z wydzieleniem stref p.poż. wraz z klasą odporności ogniowej poszczególnych elementów.

**Pytanie 7:**

Czy dostawa gaśnic jest w zakresie oferty?

**Pytanie 8:**

Proszę o podanie parametrów posadzki z żywicy (grubość, antypoślizgowość).

**Pytanie 9:**

W przedmiarze znajduje się pozycja uwzględniająca demontaż przyłącza kablowego, brak pozycji uwzględniającej montaż (przełożenie) złącza elektroenergetycznego – proszę o uzupełnienie przedmiaru.

**Pytanie 10:**

W przedmiarze na instalacje sanitarne brak aparatów grzewczych i wentylatorów dachowych – proszę o uzupełnienie przedmiaru.

**Pytanie 11:**

Proszę o udostępnienie rysunków kanalizacji deszczowej (profilu).

**Pytanie 12:**

Który z dokumentów jest obowiązujący – przedmiar czy projekt (są rozbieżności).

W związku z powyższym zapytaniem MET-BAJ Sp. J. A. B. ŻEBRAKOWSCY udziela następujących odpowiedzi:

**Odpowiedź 1:**

Tereny utwardzone nie są w zakresie ww. inwestycji- zgodnie z projektem budowlanym będą wykonane wg odrębnego opracowania.

**Odpowiedź 2:**

Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt budowlany. Przedmiar ma charakter pomocniczy i nie stanowi podstawy do wyceny. Proszę przyjąć bramy 4,0x4,25 i 2,5x3,0m zgodnie z projektem budowlanym.

**Odpowiedź 3:**

Należy uwzględnić projektowaną bramę o wymiarze 3,5x3,5m zgodnie z zestawieniem stolarki.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że Dokumentacja została zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentację można pobrać z strony <http://www.met-baj.com.pl/zapytania-ofertowe/> w części *Inne dokumenty*.

**Odpowiedź 5:**

W ofercie nie należy przyjmować dostawy i montażu suwnicy.

**Odpowiedź 6:**

Strefy pożarowe zgodnie z opisem załączonym do projektu- dwie odrębne strefy.

Dla budynków magazynowych określonych, jako PM wymagana jest "E" klasa odporności pożarowej- nie stawia się wymagań, co do odporności ogniowej elementów konstrukcyjnych.

**Odpowiedź 7:**

Tak.



**Odpowiedź 8:**

Posadzka antypoślizgowa, odporna na ścieranie i działanie chemikaliów, niepyląca, dla obciążeń do 6 ton, np. Bautech. Grubość zależna od wybranego systemu.

**Odpowiedź 9:**

Przedmiar ma charakter pomocniczy i nie stanowi podstawy wyceny.

**Odpowiedź 10:**

Należy przyjąć 7 zestawów aparatów grzewczych i wentylatorów- zgodnie z projektem budowlanym.

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający informuje, że Dokumentacja została zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentację można pobrać z strony <http://www.met-baj.com.pl/zapytania-ofertowe/> w części *Inne dokumenty*.

**Odpowiedź 12:**

Obowiązujący jest projekt budowlany. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Z poważaniem,

  
.....